Leichtathlatik- ‘L\\?
Nordrhein a. V.

Kreaiy Euskirchaen NORDRHEIN

Veranstalter:
Ausrichter:
Tag, Beginn:
Austragungsort:

Meldung:

Wettbewerbe:

Teilnahmeberechtigt:

Auszeichnung:

Haftung:

Genehmigung:
Cafeteria:

Startgeld:

&5 schraibt lhnan:

Ausschreibung
Blockwettkampf Jugend U16 und U14
am Sonntag, den 10.09.2017

LVN-Kreis Euskirchen

LGO Euskirchen/Erftstadt

10.09.2017, 11.00 Uhr

Erftstadion Euskirchen, Am Schwalbenberg (fir Navi)

1-fach auf LVN-Meldebogen oder per Mail mit Angabe der Startpass-Nr.
bis 07.09.2017 an:

Alois Drach, Geicher Gasse 22, 53909 Ziilpich Fax: 02252-833006,
Mail: alodrach@freenet.de

MJU 16 = M 15 (2002) und M 14 (2003)

Block Sprint/Sprung (100m-80H-Weit-Hoch-Speer)
Block Lauf (100m-80H-Weit-Ball-2000m)
Block Wurf (100m-80H-Weit-Kugel-Diskus)

MJU 14 = M 13 (2004) und M 12 (2005),
Block Sprint/Sprung (75m-60H-Weit-Hoch-Speer)
Block Lauf (75m-60H-Weit-Ball-800m)
Block Wurf (75m-60H-Weit-Kugel-Diskus)

WJU 16 = W 15 (2002) und W 14 (2003)

Block Sprint/Sprung (100m-80H-Weit-Hoch-Speer)
Block Lauf (100m-80H-Weit-Ball-2000m)
Block Wurf (100m-80H-Weit-Kugel-Diskus)
WJU 14 = M 13 (2004) und M 12 (2005),

Block Sprint/Sprung (75m-60H-Weit-Hoch-Speer)
Block Lauf (75m-60H-Weit-Ball-800m)
Block Wurf (75m-60H-Weit-Kugel-Diskus)
Teilnahmeberechtigt ist jeder nur in seiner Altersklasse
Jede(r)Teilnehmer(in) erhélt eine Urkunde

Fur Schaden irgendwelcher Art (Unfall, Diebstahl etc.) tibernehmen der
Veranstalter und Ausrichter keine Haftung!

Die Veranstaltung ist genehmigt und ist LVN offen
LGO Euskirchen/Erftstadt

5,00 € pro Teilnehmer(in)



MJ U 16 - M14/ M15

MJ U 14 - M12/ M13

Uhrzeit

Sprung

Lauf

| wurf

Sprung

Lauf

Wurf

11.00

Hoch 1

Ball

Diskus

Hoch 1

Ball

Diskus750g

11.30

12.00

12.20

75m

75m

75m

12.30

12.40

100m

100m

100m

Weit 1

Weit 2

Weit 3

13.00

13.10

13.20

Kugel(4kq)

13.30

13.40

Weit 1

Weit 2

13.50

60m Hu

60m Hu

60m Hu

14.00

14.10

14.20

Speer 4009

14.30

14.40

80m Hi

80m Hi

80m Hu

14.50

15.00

Speer 600gr

Weit 1

Kugel(3kq)

15.10

800m

15.20

15.30

2000m

W.

(&

U 16 - W14/ W15

W.

[

U14-W12/ W13

Uhrzeit

Sprung

Lauf

Wurf

Sprung

Lauf

Wurf

11.00

Hoch 2

Ball

Diskus(1kg)

Hoch 2

Ball 200g

Diskus750g

12.00

12.20

12.30

75m

75m

75m

12.40

Weit 1

Weit 2

Weit 3

12.50

100m

100m

100m

13.00

13.20

13.40

Weit 1

Weit 2

Weit 3

13.50

14.00

60m Hi

60m Hi

60m Hi

14.10

14.20

Speer 4009

14.30

80mHu

80mHu

80mHu

14.40

14.50

15.00

Speer(500gr)

Kugel(3kg)

800m

Kugel(3kg)

15.10

15.30

15.40

2000m

15.50




