



Es schreibt Ihnen:

A u s s c h r e i b u n g Blockwettkampf Jugend U16 und U14 am Sonntag, den 10.09.2017

Veranstalter: LVN-Kreis Euskirchen

Ausrichter: LGO Euskirchen/Erftstadt

Tag, Beginn: 10.09.2017, 11.00 Uhr

Austragungsort: Erftstadion Euskirchen, Am Schwalbenberg (für Navi)

Meldung: 1-fach auf LVN-Meldebogen oder per Mail mit Angabe der Startpass-Nr.

bis 07.09.2017 an:

Alois Drach, Geicher Gasse 22, 53909 Zülpich Fax: 02252-833006,

Mail: alodrach@freenet.de

Wettbewerbe: MJU 16 = M 15 (2002) und M 14 (2003)

Block Sprint/Sprung (100m-80H-Weit-Hoch-Speer)
Block Lauf (100m-80H-Weit-Ball-2000m)
Block Wurf (100m-80H-Weit-Kugel-Diskus)

MJU 14 = M 13 (2004) und M 12 (2005),

Block Sprint/Sprung (75m-60H-Weit-Hoch-Speer)
Block Lauf (75m-60H-Weit-Ball-800m)
Block Wurf (75m-60H-Weit-Kugel-Diskus)

WJU 16 = W 15 (2002) und W 14 (2003)

Block Sprint/Sprung (100m-80H-Weit-Hoch-Speer)
Block Lauf (100m-80H-Weit-Ball-2000m)
Block Wurf (100m-80H-Weit-Kugel-Diskus)

WJU 14 = M 13 (2004) und M 12 (2005),

Block Sprint/Sprung (75m-60H-Weit-Hoch-Speer)
Block Lauf (75m-60H-Weit-Ball-800m)
Block Wurf (75m-60H-Weit-Kugel-Diskus)

Teilnahmeberechtigt: Teilnahmeberechtigt ist jeder nur in seiner Altersklasse

Auszeichnung: Jede(r)Teilnehmer(in) erhält eine Urkunde

Haftung: Für Schäden irgendwelcher Art (Unfall, Diebstahl etc.) übernehmen der

Veranstalter und Ausrichter keine Haftung!

Genehmigung: Die Veranstaltung ist genehmigt und ist LVN offen

Cafeteria: LGO Euskirchen/Erftstadt

Startgeld: 5,00 € pro Teilnehmer(in)

	MJ U 16 - M14 / M15			MJ U 14 - M12 / M13		
Uhrzeit	Sprung	Lauf	Wurf	Sprung	Lauf	Wurf
11.00	Hoch 1	Ball	Diskus	Hoch 1	Ball	Diskus750g
11.30						11
12.00						
12.20				75m	75m	75m
12.30						
12.40	100m	100m	100m	Weit 1	Weit 2	Weit 3
13.00						
13.10 13.20			Kugel(4kg)			
13.20			Kugei(4kg)			
13.40	Weit 1	Weit 2				
13.50	,, 010 1	,, 010 2		60m Hü	60m Hü	60m Hü
14.00						
14.10						
14.20				Speer 400g		
14.30	00 770	00 7711	00 7711			
14.40 14.50	80m Hü	80m Hü	80m Hü			
15.00	Speer 600gr		Weit 1			Kugel(3kg)
15.10	Speer Googi		WEIL I		800m	Rugei(3kg)
15.20					COOM	
15.30		2000m				
	WJ U 16 - W14 / W15			WJ U 14 - W12 / W13		
Uhrzeit	Sprung	Lauf	Wurf	Sprung	Lauf	Wurf
11.00	Hoch 2	Ball	Diskus(1kg)	Hoch 2	Ball 200g	Diskus750g
12.00						
12.20						
12.30				75m	75m	75m
12.40				Weit 1	Weit 2	Weit 3
12.50	100m	100m	100m			
13.00						
13.20						
13.40	Weit 1	Weit 2	Weit 3			
13.50						
14.00				60m Hü	60m Hü	60m Hü
14.10						
14.20				Speer 400g		
14.30	80mHü	80mHü	80mHü			
14.40						
14.50						
15.00	Speer(500gr)		Kugel(3kg)		800m	Kugel(3kg)
15.10						
15.30						
15.40		2000m				
15.50						